
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін в рішення Броварської 
міської ради від 22.06.2017 №580-30-07 

«Про надання дозволу на передачу 
комунального майна територіальної 

громади м.Бровари»

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 
Броварської міської ради від 16.05.2018 № 01-23/805, керуючись пунктом 5 
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою,  
Броварська міська рада:

ВИРІШИЛА:

 1. Внести зміни в рішення Броварської міської ради від 22.06.2017 №580-30-
07 «Про надання дозволу на передачу комунального майна територіальної 
громади м.Бровари», а саме, пункт 1.1.3. викласти в новій редакції:
«1.1.3. відділу капітального будівництва Броварської міської ради об’єкта 
капітальних інвестицій - «Капітальний ремонт шляхопроводу через 
залізничні колії по вул. Онікієнка Олега в м. Бровари Київської області»,  
(проектно-кошторисна документація, первісна вартість – 568 617,94 грн.)»
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                                     П.І.Бабич

м. Бровари
від 21 червня 2018 року
№945-41-07


